АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	             25.08.2017
	с. Гавриловка 2-я
	№ 135

Об итогах проведения районного конкурса «Юннат – 2017»

     На основании приказа отдела образования от 23.03.2017  №79 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Юннат» был проведен районный конкурс «Юннат -2017» (далее – Конкурс).                                     В данном конкурсе приняли участие 9 общеобразовательные организации: МБОУ 2-Гавриловская сош, Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Глуховский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Булгаковский   филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 2-Пересыпкинский  филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош.  На основании решения оргкомитета ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Наградить дипломами отдела образования администрации района     победителей Конкурса в номинации «Овощеводство»:
за 1 место - 1-Пересыпкинский филиал  МБОУ 2-Гавриловская сош.
	2. Наградить дипломами отдела образования администрации района     победителей Конкурса в номинации «Цветоводство с элементами ландшафтного дизайна»:
	за 1 место - Чуповский филиал  МБОУ 2-Гавриловская сош;
за 2 место – Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош.
	3. Наградить дипломами отдела образования администрации района     победителей Конкурса в номинации ««Трудовые объединения учащихся в условиях модернизации образования» (для педагогических работников):
	за 1 место -  Крючкову С.А., учителя географии  МБОУ 2-Гавриловской сош.
  2.Наградить специальными дипломами отдела образования администрации района участников Конкурса:
Булгаковский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош;
2-Пересыпкинский филиал  МБОУ 2-Гавриловская сош;
1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош;
Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош;
Глуховский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош.
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Начальник отдела образования
администрации района                                                   Н.Н. Кузенкова